
Odkryj  
nową generację  
zmywarek smart.

Poznaj wszystkie możliwości zmywarek  
Bosch pobierając aplikację Home Connect.

Internet otwiera przed nami nowy świat komfortu i personalizacji 
działań. Aplikacja Home Connect umożliwia monitorowanie 
urządzeń domowych i sterowanie ich pracą z dowolnego miejsca. 
Ponadto oferuje stały dostęp do cyfrowych instrukcji obsługi  
oraz przydatnych wskazówek, służących uzyskiwaniu najlepszych  
wyników i ułatwianiu codziennego życia.

Home Connect udostępnia aktywację nowych, przydatnych funkcji.

• Łatwa aktywacja wszystkich programów i funkcji z dowolnego miejsca. 
• Praktyczne sterowanie działaniem urządzeń i monitorowanie postępu pracy.
• Funkcja EasyStart dobiera najodpowiedniejszy program do potrzeb załadunku. 
•  Favourite uruchamia jednym kliknięciem ulubione połączenia programów i funkcji,  

które możesz nazwać i zapamiętać w aplikacji.
• Funkcja Silence on Demand wycisza pracę zmywarki na określony czas.



Zawsze idealne efekty bez wstępnego namaczania.

Perfekcyjnie czyste naczynia.

Strefa Intensywna 
Uruchomienie funkcji sprawia, że w dolnym 
koszu usuwane są mocne zabrudzenia naczyń, 
dzięki mocniejszym strumieniom wody i dłuż- 
szemu działaniu maksymalnej temperatury. 
Funkcję można dodać do wielu programów!

Strefa ExtraClean 
3 dodatkowe, obrotowe dysze w górnym koszu 
MaxFlex jeszcze skuteczniej myją mocno zabru-
dzone naczynia bez dodawania większej ilości 
detergentów i podwyższania temperatury. 

AquaSensor i Sensor załadunku
Na podstawie kontroli sensorowej program 
automatyczny sam dostosowuje parametry 
zmywania. Oznacza to, że zużyjesz tylko tyle 
wody, ile to jest konieczne dla perfekcyjnych 
rezultatów zmywania. 

Higienicznie czyste 
Podwyższona temperatura wody skutecznie 
usuwa oporne zabrudzenia naczyń. Idealny  
do mycia garnków i patelni.

SpeedPerfect / SpeedPerfect Plus
Gdy liczy się czas, za naciśnięciem jednego  
przycisku umyjesz naczynia o wiele szybciej!  
Funkcje SpeedPerfect i SpeedPerfect Plus  
skracają czas trwania cyklu o 20% – 66%  
– w zależności od wybranego programu.

Asystent Dozowania
Optymalizuje działanie środka do mycia naczyń 
– tabletka spada do specjalnego pojemnika  
w górnym koszu, w którym następuje jej stop-
niowe, kontrolowane rozpuszczenie. Prawidło-
wo wymieszany z wodą detergent działa  
na naczynia z większą siłą, gwarantując perfek-
cyjny efekt zmywania każdego załadunku. 



Doskonałe rezultaty efektywnego suszenia. 

*  Zmywarka Bosch PerfectDry z technologia Zeolith® o zużyciu energii 0,73 kw/h w odniesieniu do porównywalnej zmywarki Bosch bez minerału zeolit 
o zużyciu energii 0,92 kw/h; wartości na cykl według rozporządzenia UE nr 2019/2017.

EfficientDry
Wyjmowanie naczyń zbyt gorących lub niewy-
starczająco suchych bywa uciążliwe. Dzięki 
funkcji EfficientDry drzwi zmywarki otwierają 
się automatycznie pod koniec fazy suszenia. 
To praktyczne rozwiązanie przyspiesza proces 
suszenia, zapobiega kondensacji pary wodnej 
oraz delikatnie schładza naczynia, aby były go-
towe do wyjęcia, bez konieczności wycierania. 
Funkcja ta przyczynia się do lepszego efektu  
suszenia, oraz oszczędza zużycie energii. Funk-
cję można aktywować na panelu lub w aplikacji  
Home Connect.

20%  

mniejsze 
zużycie  
energii*

PerfectDry
Zmywarki z bardzo energooszczędną i skuteczną technologią Zeolith® wysuszą wszystko, nawet 
naczynia z tworzyw sztucznych. Zeolith minerał występujący w naturze, wykorzystuje wilgoć  
w czasie zmywania i oddaje ciepło oraz suche powietrzne w trakcie suszenia. Oszczędza do 20% 
energii w porównaniu do tradycyjnego systemu suszenia w zmywarce*. Dzięki zmywarkom  
PerfectDry zyskujemy naczynia gotowe do wyjęcia ze zmywarki przy niskim zużyciu energii.

ExtraDry
Ilekroć konieczne jest bardzo dokładne, grun-
towne wysuszenie załadunku, można wybrać 
funkcję ExtraDry. Podnosi ona temperaturę 
końcowego płukania i wydłuża czas suszenia. 
Dzięki temu nawet plastikowe butelki i naczynia 
będą idealnie czyste i całkowicie suche.



Trzeci kosz ExtraSpace
Pojemny kosz na drobne naczynia i akcesoria 
na trzecim poziomie zmywarki. Tacka stabili-
zuje noże, a ruchoma część ułatwia załadu-
nek kieliszków w górnym koszu.

Szuflada Vario3 Pro   
Stanowi trzeci poziom załadunku i służy wygodnemu 
ułożeniu sztućców i małych przedmiotów, zajmują-
cych dotąd miejsce w dolnym i górnym koszu.

Oszczędzaj wodę i energię ze zmywarką Bosch.

Więcej naczyń w jednym załadunku.

ActiveWater Eco / ActiveWater
System hydrauliczny zapewniający maksymalną wydajność zmywania, 
przy obniżonym zużyciu wody nawet do 6,7 l, został zaprojektowany,  
by dbając o zasoby naturalne zachować doskonałe rezultaty zmywana 
naczyń. Przyspieszone grzanie, ukierunkowana dystrybucja wody,  
zoptymalizowany system filtrowania oraz wyższa wydajność pompy  
gwarantują najlepsze efekty zmywania. Funkcja inteligentnego,  
oszczędnego zarządzania wodą pozwala osiągnąć minimalne zużycie 
zasobów na każdy cykl zmywania.

EcoSilence Drive™
To opatentowany, bezszczotkowy silnik gwarantujący wyjątkowo  
cichą i energooszczędną pracę zmywarki. Niezwykle trwały, bez- 
usterkowy i wydajny.

HalfLoad
Funkcja zapewniająca perfekcyjne efekty zmywania połowy załadunku 
przy skróconym czasie pracy oraz niższym zużyciu energii i wody.

Graj o nowoczesny smartfon  
w loterii Home Connect!
Szczegóły w regulaminie na stronie:
https://www.home-connect.com/pl/pl/
local/loteria/loteria-2023


